ЗАТВЕРДЖУЮ

Проректор з навчальної роботи

__________    Інна СТАШЕВСЬКА

РОЗКЛАД
зимової екзаменаційної сесії
4 курсу денної форми навчання факультету музичного мистецтва
у 7 семестрі 2022/2023 н. р.
Консультації відбудуться напередодні
	Дата
	2хор
	2нс
	3ні
	              4ді
	4мме
	4ес

	12.12 пн
	
	
	
	

	13.12вт
	10.10   Диригування
	10.10  Сольний спів
	10.10 Спецінструмент
	10.10  Спецінструмент
	12.20 Спецінструмент
	10.1 0  Вокал

	14.12 ср
	
	
	
	
	
	

	15.12 чт
	
	
	
	

	16. 12пт
	
	
	
	
	
	

	17.12 сб
	10.10 Постановка голосу
	
	
	
	10.10  Аранжування
	

	18.12 нд
	
	
	
	
	
	

	19.12 пн
	
	
	
	
	
	

	20.12 вт
	
	
	
	
	
	

	21.12 ср
	
	
	
	
	
	

	22.12 чт
	
	
	
	

	23.12 пт
	
	
	

	24.12 сб
	
	
	
	
	
	


                  Декан факультету музичного мистецтва
                            Тетяна БОЛЬШАКОВА

                  Начальник навчального відділу



        Олена  ЛУК’ЯНЧИКОВА
